suorum bonorum ypotheca. Et requisivit nos, notarios publicos in-

frascriptos, ut eidem Aymerico de hiis faceremus publicum instru-

mentum. Acta sunt hec anno, indictione, mense, die et pontificatu

predictis, apud Castrum Gaillardi, Rothomagensis dyocesis, pre-

sentibus discretis viris domino Johanne Chevilly, presbitero bene-

ficiato in Parisiensi ecclesia, magistro Petro de Novavilla, licentiato

in legibus, canonico ecclesie Duacensis, Atrebatensis dyocesis, Petro

de Thoulis, Petro dictola Vache, armigeris, Johanne de Noa, clerico^

Egidia de Pormor, relicta Guillehni de Villaribus quondam et Jo-

hanna de Blaincourt, famiharibus dicte Blanche. Et ego Ataisius^

dictus le Ratif, de Aurehanis, clericus, sacrosancte romane Ecclesie

auctoritate notarius pubhcus, premissis omnibus et singuHs, prout

[455] sunt specificata superius et narrata, una cum notario publica

et testibus supra et infra scriptis presens interfui, ea vidi et audivi,

et in publicam formam fidehter redegi. meque in presenti (a) pu-

blico instrumento, inde confecto, subscripsi in testimonium premis-

sorum, et ilhid ad instantiam dicte Blanche signo meo solito signavi

rogatus. Et ego Guillelmus de Morcento, clericus Parisiensis dyocesis,

pubHcus auctoritate apostoHca notarius, premissis omnibus et sin-

guHs, prout sunt specificata superius et narrata, una cum notario

pubHco et testibus supra scriptis presens interfui, ea vidi et audivi^

et in pubHcam formam redegi, meque in presenti pubHco instrumento

inde confecto subscripsi in testimonium premissorum, et ilhid ad

instantiam dicte Blanche signo meo soHto signavi rogatus.

Item tenor suppHcationis per procuratorem dicti regis nobis oblate

taHs est :

Sanctitati Vestre significat Petrus Galvani, procurator et procu-

ratorio nomine exceUentissimi principis domini KaroH Francie et

Navarre regis iHustris, quod, cum oHm inter prefatum dominum

regem et nobilem muHerem dominam Blancham de Burgundia, sibi

spirituaH cognatione necnon et pluribus consanguinitatibus a di-

versis stipitibus procedentibus et in ipsorum pluribus (h) et diversis

gradibus attinentem, ipsorum utroque infra pupiHarem etatem ma-

trimonii non capacem tunc temporis existente, clandestine et ahas

iHegitime, multis etiam aHis impediinentis concurrentibus inter ipsos,

de facto dumtaxat iHicitum et dampnatum matrimonium contraxe-

a) omis par Bal. — b) procedentibus^ Bal.
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runt (a), licefc prefati contrahentes impedimenta predicta tunctem-